

# 区域変更区間

S=1:1000

変更後起点：須崎市桑田山字小屋ノ谷乙2529番4から

変更後 L=2146m

変更後終点：須崎市吾井郷字國末乙878番2まで

変更前A起点：須崎市桑田山字小屋ノ谷乙2529番4から

変更前A L=1398m

変更前A終点：須崎市吾井郷字太郎乙858番1地先まで

変更前B起点：須崎市桑田山字小屋ノ谷乙2529番4から

変更前B L=2146m

変更前B終点：須崎市吾井郷字國末乙878番2まで

